
保護者のみなさま 

令和 6 年 1 月吉日 

枚方市楠葉中学校 PTA 本部 

会長 牧村 剛 

 

                                                                 

PTA 保護者説明会ご案内 

『ここで！変わらな！子ども達・大人も大変だよ！説明会』 

保護者のみなさまには、日ごろより本校 PTA 活動に多大なるご協力・ご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて昨今の PTA のマスコミや報道で色々耳にします事や令和 6 年度 4 月より楠葉中学校の PTA も大きく変化 

をしたく、時代の流れと共に古い体質から、令和の新たな形に！！子供(生徒)の為に存在する PTA の意義を深く 

考えたいと思います。そこで、『PTA 保護者説明会』 を下記日程にて開催いたします。 

事前申込制にてさせて頂きます。下記の URL 又 QR コードより「参加申込」を登録してくださいますようお願いいた

します。  

 

日 時  令和 6 年１月 27 日(土) 

             在校生保護者対象：<開催>15 時～ 

場 所  管理棟１F 理科室 

持ち物  スリッパ、靴袋、   

 

  ※当日、教室は冷えますので暖かい服装でお越しください。 

 

※インフルエンザやコロナ感染症の状況により、急遽日時変更・中止になる場合がございますことご了承ください。 

 

 

：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：： 

PTA 保護者説明会  参加申込登録 

URL:  https://forms.gle/N6QcwXtfo3ReNLqz6  

            QR コード         

                   

 

申し込み締め切り 令和６年１月 22 日(月) 厳守 

PTA 本部便り 

 

 

 

  

https://forms.gle/N6QcwXtfo3ReNLqz6

